
お客様各位 

 

     株式会社インテリックス 

(コード 8940 東証スタンダード市場) 

 2024 年 11 月 19 日 

 

年末年始休暇のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。  

誠に勝手ながら、年末年始のため下記の通りお休みとさせていただきます。   

休暇期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、下記休暇期間後に順次 

ご連絡させていただきます。  

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

■アフターサービス窓口対応  

■インテリックス CLUB プレミアム  

■アセットソリューション事業部（アセットシェアリング） 

■リースバック事業部 （あんばい） 

■FLIE 

■リノヴェックスマンション事業部 

渋谷店/東京日本橋店/横浜店/札幌店/仙台店/名古屋店/広島店/大阪店/福岡店 

 年末年始休暇：2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日)    

 

■青山リノベーションスタジオ 

年末年始休暇：2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 8 日(水)    

 

今年一年のご愛顧に心より感謝申しあげますとともに、来年も変わらぬお引き立て 

のほど、よろしくお願い申しあげます。  

以上   

  

【お問合せ窓口】 株式会社インテリックス 経営企画部  

TEL：03-5766-7070 FAX：03-5766-0220  

E-mail：pr@intellex.co.jp  

https://www.intellex.co.jp/ 

mailto:pr@intellex.co.jp

